
学校長　　大　森　亮　一
　東陵祭は、今年から毎年一般公開で行われることになりました。今年のテーマは、「MISSION 2014
～未来へつなぐ HEART TO HEART～」。毎年公開の元年として、「伝統から何を受け継いで未来に何を
つないでいくのか、地域とつながるには」など、生徒たちは、「繋ぐ」ことを縦横に意識して準備を進め
てまいりました。校内を回りながら、東高生の心意気を感じていただければと存じます。
　さて、本校もお陰様で創立から32年目となり充実期を迎えております。今後とも「文武両道を貫き、進
学校として地域から信頼され、期待される学校」として、学校一丸となって教育活動に携わってまいりま
すので、皆様におかれましては、一層の御支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。　
　本日は、御来校いただき誠にありがとうございました。

生徒会長　　我　妻　奎　太
　鹿沼東高校へようこそお越し下さいました。
　今年度より、毎年一般公開となった東陵祭で、ぜひ、東高の活力を、感じとってください。私たち生徒
は限られた時間の中で、一生懸命準備を重ねてきました。そして本日、いよいよその成果をお見せする時
がきました。お越し頂いた方々に、私たちの、団結力と絆の強さを感じとっていただける様、精一杯盛り
上げていきます。
　諸先輩方のたゆまぬ努力と東高の歩みに敬意を表して、そして地域の皆様からの信頼に感謝を込めて、
皆様方に存分に楽しんでいただけますように頑張ります。

実行委員長　　町　田　郁　人
　皆さんこんにちは。東陵祭実行委員長の町田郁人です。
　今年のスローガンは、「MISSION 2014　～未来へつなぐ HEART TO HEART～」です。このスロー
ガンのもと、地域の人とつながりを深め、来年につなげられる東陵祭にしたいと考えています。
　今年の東陵祭は、来年から毎年一般公開ということもあり、企画が盛りだくさんです。
　ぜひ、短い時間ですが楽しんでいってもらいたいと思います。

あの鐘を
鳴らすのはあなた


